囤 號
限年存

樅
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樓

承辦人:許至昌

電話:（02）22577l55分機2l33

傅真;（02﹚22557926
兣子信箱:All2l7﹫ntpc.gov.tw

||||||I|||||I||||I||||IIII||||I|||••••••••••••••••••••
■
■
■
』
』
』
0
』
■
■
■

••••••••••••••••••••••
●
﹦
■
』
』
』
』
■
』
■
■

●
』
』
』
』
』
』
』
』
■

24l

新北市三並區並新路五段646號8濮

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中舉民國l07年6月20日

發文字號:新北衛醫字第I07ll23043裝

速別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:函轉國立臺北護理健康大學訂於l07年9月l5日﹑12月8日舉
辦「醫事人員四合一（法規、倫理﹑性別與感控）」課程訊息’
請貴院轉知所屬同仁自由報名參加,請查照。

說明:

一﹑依據國立臺北護理健康大學107年6月ll日北護推廣字第
l070008762號函辦理。

二、旨揭課程、費用相關訊息請逕至該校網站首頁（

http:∕∕extensionedu.ntunhs.edu.tw∕bin∕hoⅢe.php﹚「
最新消息」項下參閱’女口有相關問題,請逕與該校椎廣中心
聯絡（02-28227l0l分機333l﹚。

市各醫事公會’惠請轉知所屬知悉﹦三、副本抄送新北

會公師藥市北新
本
本

正
副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l頁